
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2718083

Pronájem kanceláří, Karviná, Nové Město

Pronájem části rodinného domu, Karviná - 6,
ul. Palackého
ČÍSLO ZAKÁZKY: 831071 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Karviná, Nové Město, Palackého

Pronájem části rodinného domu, Karviná - 6, ul. Palackého

Hledáte vhodné místo pro ordinaci? Nebo krásné kancelářské
prostory v domě, který má za sebou kus historie? Pak nepřehlédněte
tuto nabídku. Jedná se o 4 místnosti/pokoje v přízemí, prostornou
uvítací místností se schodištěm, které vás přivede do 1.patra s další
místností a koupelnou. Kuchyně se nachází na mezi patře. Vytápění
je řešeno plynovým kotlem. Dále je zde menší zimní zahrada, která
poskytuje výhled do dvora. K užívání je i prostorná zahrada s
bazénem, pergolou a klidným prostředím třeba ke čtení knih nebo
rozjímání. Dostatek parkovacích míst ve dvoře, případně i garážové
stání, je ideální třeba právě pro klienty při využití domu jako ordinaci,
nebo kancelářské prostory. Uvedená cena je cena nájmu bez služeb.
Vratná kauce je ve výši 1 nájmu a admin. poplatek RK je také ve výši
1 nájmu. Veškerý nábytek je možné po dohodě zanechat. Pro více
informací neváhejte a kontaktuje makléře.

CENA: (za měsíc) 15 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 300

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2718083

Pronájem kanceláří, Karviná, Nové Město

Topení Lokální - plynové
Lokální - elektrické

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 100

Inženýrské sítě Plyn
Elektřina

Druh prostor Kanceláře

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Szajter Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


